[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ  № 692
LXVIII  сессия                                                                                          V созыва

«25» июля  2014 года                                                                             г. Темрюк

О внесении изменений в решение LXXXVII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район IV созыва от 3 июля  2009 года № 1139 «Об утверждении Положения «О размере оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования Темрюкский район»

На основании Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» (с изменениями от 18 декабря 2013 года № 2858-КЗ), Устава муниципального образования Темрюкский район, Совет муниципального образования Темрюкский район   р е ш и л:

1. Внести с 1 октября 2014 года в решение LXXXVII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район IV созыва от 3 июля  2009 года № 1139 «Об утверждении Положения «О размере оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования Темрюкский район» (с изменениями от 24 декабря 2010 года № 133, от 23 декабря 2011 года № 295, от 21 февраля 2012 года № 330, от 28 сентября 2012 года № 419, от 27 сентября 2013 года № 583) следующие изменения:
1) приложение № 1 к Положению «О размере оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования Темрюкский район» изложить в новой редакции (приложение).
2. Официально опубликовать настоящее  решение.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы  муниципального  образования  Темрюкский  Н.И.Рожкову и постоянную
2
комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам местного самоуправления и охране прав и свобод граждан (Пишкин).

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава муниципального образования

Темрюкский район
_________________И.Н.Василевский
«25» июля  2014 года

	Председатель Совета

муниципального образования

Темрюкский район

________________А.И.Шерстнев

«25» июля  2014 года

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению LXVIII  сессии Совета муниципального образования

Темрюкский район V созыва

от «25» июля 2014 г.   № 692

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Положению «О размере оплаты труда муниципальных служащих

муниципального образования Темрюкский район»

1. РАЗМЕРЫ

должностных окладов муниципальных служащих  администрации

муниципального образования Темрюкский район

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер  месячного должностного оклада

(рублей в месяц)

	1.
	Первый заместитель главы муниципального образования Темрюкский район

	8677

	2.
	Заместитель главы муниципального образования Темрюкский район

	8513

	3.
	Начальник управления

	7250

	4.
	Заместитель начальника управления

	6755

	5.
	Начальник отдела (самостоятельного)

	6699

	6.
	Советник главы муниципального образования

	5767

	7.
	Помощник главы муниципального образования

	5602

	8.
	Начальник отдела управления

	6481

	9.
	Заместитель начальника отдела управления

	5438

	10.
	Заведующий сектором
	5350

	11.
	Главный специалист

	5107

	12.
	Ведущий специалист

	4504

	13.
	Специалист 1 категории
	3844

2

2. РАЗМЕРЫ

должностных окладов муниципальных служащих

Совета муниципального образования Темрюкский район

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер  месячного должностного оклада

(рублей в месяц)

	1.
	Начальник управления

	7250

	2.
	Главный специалист

	5107

3. РАЗМЕРЫ

должностных окладов муниципальных служащих

Контрольно-счетной палаты муниципального образования Темрюкский район

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер  месячного должностного оклада

(рублей в месяц)

	1.
	Главный инспектор
	5558

	2.
	Ведущий инспектор
	5450

Глава муниципального образования

Темрюкский  район                                                                        И.Н.Василевский